[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование

городской округ город Торжок Тверской области

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2022
                                             № 166
О временном исполнении полномочий
Главы города Торжка
В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 25 пункта 3 статьи 28, абзацем вторым пункта 16 статьи 29 Устава муниципального
образования городской округ город Торжок Тверской области,
на основании заявления временно исполняющего обязанности
Главы города Торжка Кулагина С.В. Торжокская городская Дума
решила:
1.  Признать утратившим силу решение Торжокской городской Думы
от 28.01.2022 № 93 «О временном исполнении полномочий Главы города Торжка».
2. Возложить временное исполнение полномочий Главы города Торжка
на заместителя Главы администрации города по вопросам жизнеобеспечения города Борунову Анну Сергеевну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Торжокской городской Думы                                       С.А. Дорогуш